
  

RAADSBESLUIT  
2018/4 
 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2018/4 d.d. 19 december 2017 van het college van burgemeester en 

wethouders; 

 

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet ruimtelijke ordening, de Erfgoedwet, de 

Beheersverordening, het Centrumplan en de Welstandsnota;  

 

 
B E S L U I T : 

 

1. In te stemmen met de bouw van appartementen op de locatie Rabobank en  

2. de bestuursopdracht voor de bouw van appartementen op de locatie Rabobank vast 

te stellen. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 31 januari 2018. 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 

griffier voorzitter 

 
 
 


